
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach 
PROW 2014-2020 zadania pod nazwą” Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wądrożu 

Wielkim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r.  poz.506 ze zm.), oraz art. 89 ust.1 pkt 4  ustawy z 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Wądroże Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XI/66/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014-2020 zadania pod nazwą” Budowa 
targowiska stałego Mój Rynek w Wądrożu Wielkim” § .2.1. Otrzymuje brzmienie „ Spłata wykorzystanej 
kwoty pożyczki nastąpi, po otrzymaniu środków z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
(Agencji Płatniczej) zgodnie z umową o dofinansowanie nr 00007-65171-UM0100010/17 z dnia 
25.09.2017 r., w roku 2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 9BD74CBE-DDE6-4448-967D-73A07D383A7D. Podpisany Strona 1




